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Verdenspremiere på spektakulær lysfestivalen Winter Lights
Besøgende vil blive opslugt af en magisk vandresti med lys og lyd.

Den visuelt imponerende 1,5 kilometer lange tur, der er kantet med skræddersyede lydinstallationer, åbner den 27.
oktober 2023.

 

Foto: Skansen

 

Lysvandringer, hvor store installationer indrammer oplevelsen, har været en succes i Nordamerika, Storbritannien og dele af
Europa. Og nu kommer muligheden for at opleve dem i Sverige. Gunnebo Slott och Trädgårdar i Mölndal uden for Gøteborg
og Skansen i Stockholm har annonceret, at deres Winter Lights vil åbne den 17. november. På Skansen i Stockholm vil
bygninger fra 1800-tallet i et smukt svensk landskab blive kombineret med det nyeste inden for kreativ og bæredygtig
belysningsteknologi. Alle lysinstallationer er udviklet specifikt med tanke på deres unikke historiske omgivelser. Oplevelserne
er derfor helt unikke.

 

Ud over de store, specialdesignede lysinstallationer vil promenaden også blive indrammet af ekstra lyseffekter og dekorationer.
Winter Lights har et eksklusivt udviklet lydspor, der bidrager til den fantastiske oplevelse. Den ca. 1,5 km lange rute tager ca.
90 minutter at gå, og besøgende får adgang til Winter Lights-turen på Skansen med 20 minutters mellemrum, så alle kan nyde
oplevelsen i deres eget tempo uden store menneskemængder. Der er også madboder langs ruten med nøje udvalgte svenske
årstidsbestemte smagsoplevelser.

Winter Light Walk i Skansen åbner den 27. oktober.

 

For mere information og billetbestilling, besøg Lightupyourwinter.com eller følg @winterlights_swe på Instagram og
@WinterLightsSwe på Facebook.

 

Andre lysoplevelser i hele Sverige.
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Visit Sweden har den officielle opgave fra den svenske regering at markedsføre Sverige som turistdestination. Vores vision er,
at Sverige i 2030 er verdens mest bæredygtige og attraktive rejsedestination bygget på innovation. I dag er det vigtigere end
nogensinde at målrettede rejser er meningsfulde, bevidste og skaber varig værdi med hensyn til vores gæster, for
lokalsamfundet og vores planet. Velkommen til Sverige. 
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